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Det är nu bara drygt en månad kvar till årets stora musikhändelse går av stapeln i
Lindesberg. AugustiBuller börjar nu bli klart vad gäller artistutbudet. På en tredje scen
blir det i årets upplaga av festivalen dags att lyfta fram kommande artister i rampljuset.
Den tredje scenen är helt tillägnad så kallade demoband. Nykomlingar som ännu inte
slagit rot i musikmarkerna.

På den scenen ser kompositionen ut som följer: A 100 bucks, Nora – Jesters Dog,
Lindesberg – Jettie, Eskilstuna – Liquid Phase, Dalslång-Ed – Ness, Karlstad – Outbreak,
Eskilstuna – Relentless, Lindesberg – Roadhouse Tattoos, Lindesberg – Svensk Rock AB,
Malmö – Lola Barbershop, Östersund – Leif Karate, Sundsvall – Mrs Whore, Köping –
Ticking Bombs, Fagersta – Projekt 731, Köping – Dog Almighty, Borås – The Deeds,
Köping – Phony Phokes, Malmö.

Utöver dessa finns ett ganska fett program för i år, rapporterar Gabriel Hirsch, PR-
ansvarig för AugustiBuller. Han presenterar nu de senaste bokningarna och konstaterar
att det i stort sett är klart inför festligheterna. De nya bokningarna är:

Först ut är Bombshell Rocks. Streetpunkarna från Västerås som sedan 1998 är
Augustibullers husband lirar även i år. Bandet är nyligen hemkommet efter turné i USA
med hjälpakt till Millencolin.

Andra band ut är The Hotknives (UK). Skabandet som sedan starten i mitten av 80-talet
fått många fans runt om i världen. Vi är stolta att presentera ett band som knutit ihop
2-tone eran med den tredjevågen i England och som aldrig backat.

Även Fagersta stolthet inom den spretiga dansanta maskinpopen Corporate Dancefall
Of A Subjective Sister, eller mer känt som; CDOASS är klara för årets festival. Bandet
har tidigare lirat på Augustibuller. Både förra året samt 1999 då bandet gjorde det
omöjliga och lirade både på stora scenen och i tältet.



Som fjärde bandnyhet kan vi berätta att ett av Sveriges bästa reggaeband besöker
Augustibuller i år. Riddim Section från Skärblacka kommer gunga Loppholmarna i
baktakt. Lägger vi till de tidigare bokningarna får vi ett stort och brett utbud med namn
som Liberator, Chickenpox, Bigelf (US), Marit Bergman, Henry Fiat’s Open Sore m.fl.
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